
(ANEXA 1) PENTRU PUBLICARE PE PAGINA DE INTERNET

de

conf.  art .  6 l i t -  (eldin Legea nr.  176 din 01.09.2010 pr in ANONIMIZAREA:
adresei imobilelor declarate - cu excepli. LOCALITATII - pct. l/1 9i li2 din declaralia de averei
adresei i.stituliei carc administreaza activele financiarc - pct. lV din declaratia de avere;
codul numeric Dersonal:

.  SEMNATURA

DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemn

CNI' XXXXXXXXXX\ . domici l iul (numai locali tatear
A'/tfAA ddpA_

cunoscand prerederi lc art. a' '  /din Codul penal privind falsu ^

, avan

1 declarafi i ,  declar pe proprie
rtrspundere
aii i lnprenri cIr trnr!: ln" drtin urmdtod,rl!.

* I) Prin lemii ie se inleiege sotu I soti : :  qi copii i  af lat i  in inlfet inerea acestora

I. Burruri imobile

l.  Terenuri
N  ITA .
Sc !of d.clara inclLrsi\ cele dl l i te ,n i . i te t ir i .

* Caregofi i le indicate suni: I  i  )  agficoi: ( l)  tbrcsticl (3) inrravi lanl (4) luciu dc ap* (5) alte categori i  de
teLe;ruri exlra\ ' i lane. dacd se ;1l i  in circuitul civiJ.

*l) I  n "Ti|dlar 'se nrentioneaza. in ca7!! l  bunufi ior propri i .  numele proprietafului (t i tularul. solul/sofia.
copil tr i) .  iar ir  cazLrl blrnuri lor in coprrp;:erit ie- coia-pane gi numele coproprielari lor.



2. Clldiri

NOTA:
Se vor declam inclusiv cele aflate in alte lAri.

fl{,ffi-t#;.Wjiits, &b &otu
*^ ,q vuan{

* Categorii le indicate sunti (l) apartament; (2) cas[ de locuit; (3) case de vacanF; (4) spati i
comerciale/de productie.

*2) La "Titular" se mcn{ioneazi. in cazul bunurilor proprii, dumele proprietarului (titularul. sotul/soli4
copilul). iar in cazul bunurilor in coproprietate- cota-parte li numele coproprietarilor.

l l . Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturismd, tractoare, matini rgricole, lalupe, iahturi 9i alte mijloace de

transpoff care sunt supuse inmatriculiirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formd de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arttr 9i de cull, coleclii de arttr ti
numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalionql sau universal, a clror valoare
insumattr deptrS€Ste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toale bunurile aflate in proprietate, indiferent dac! ele se afle sau nu pe teritoriul

RomAniei la momentul declardrii.



II
I '

III. Bunuri mqbile, a ciror valosre depltette 3.000 de euro
instrliDste lD ultimele 12 luni

fiecare, qi bunuri imobilt!

1. Cotrturi ti depozite bancare, fonduri de iDyestitii, forme echivaledte de ecotromisir€ li
inyBtire, inclusiv crrdurile de credit, dacl vdo.rca lnstrmrtl r tuturor .c6torr depltettc 5.000 de
euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aqate in bdnci sau institutii financiare din sdinitate.

acategoriile indicate sfii: (l) cont arerrttas echivalente (inclustu card); (2) depozit bancar sau
echiv.iente: (J) fondui de iwestilii sau echivalenle, incfusiv fonduri prieare de pensii sau alte sisteme
c'u acuniulare (se vor declara cele aferente anului lscal a lerior.

2. Plasamente, iryestilii directe $i imprumuturi acordate, dsc! valoarea de piat! lnoumati a
tuturor acestora depitege 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile tipafiicip&ile in shtrintrtaie.

IV, Active financirre



*Cutego ile indicate suht: ll) hdrtii de raloare delinute (titlu .le stat, ce iJicate, obtigaliuni):
(2) acliuni sau pd4i sociale in societdli comerciate: (3) imprumuturi acordate in nume personat.

3. Altc active productrtoare de venituri nete, care insumate depig€sc echivalentul a 5.000 de
euro pe an:

NOI 'A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinttate.

V..Datorii
Debite, ipoteci, garautii cmise in beneficiul unui tert, bunuri achizitionate iD sisiem leasing,i

alte asemenea bunuri, dac{ yaloarea insumat{ ! tuturor acestora deplF$;5.000 de euro

NOTA:
Se vor declt(3. inclusiv pasivele financiare acurnu:Jte in $r6inltate.

-- VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite,gratuit sau subventionate faftr de valoarea de piatl,
ditr. partea unor persoaDc, organizalii, sociitifi comerciale, regii lutonome, companii/societili
rationale sau institutii publice romene$ti sau striine, iDclusiv burse, credite, garanfii; decontiri de
cheltuieli, altele decet cele ale angajatorului, a clror valoare iudividuald depigepte 500 de euro*

l . l .  T i t u la r

1.2. So/sotie

1.3. Copii

*se exceptctlzd cle la declararc ca(rourile ti tataliile u.uale prinite din partea rudelor de gradul I si



V-II. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscsl
incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 571n0n3 privitrd Codut Iiscal, cu modilictrrite $i
completdrile ulterioa re)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din streindtate.

1. Venituri din saloii

2. yenittri din acttvitdti indepehdehte

3. yenituri din cedarea-folosinlei btmurilor

4. Vl i din investilii

6. Yenituri din i agricole



1 .

6-2. Solisolie

7 .1 .  T i t u la r

7.2. So1/so1ie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. So9/so1ie

8 .3 .  Cop i i

7. yenituri din prenii ti dn jo*ri d" *ro"

Venifiti din ahe surse

Prezetrta declaratie constitilie act pu ic $i
sau caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completdrii

08. a0.en 6

rdspund potrivit legii penale pentru inexactitatea

Semtriitura
xxxxxxxxxxxxx


